~
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Provinciarum Nostrarum Haereditariarum Nobilium du-
ximus annumerandos, cooptandos et adscribendos, annu-
en tes et ex certa scientia Nostra animoque deliberato
concedentes, ut ipsi a modo deinceps futuris et perpetuis
semper temporibus, omnibus iis Gratiis, Honoribus, Pri-
vilegiis, Praerogativis et Immunitatibus, quibus caeteri
veri, et indubitati dicti Principatus Nostri Transylvaniae
Partiumque eidem incorporatarurn, nec non Regni Nos-
tri Hungariae aliorumque Regnorum, Ditionum, ac Pro-
vinciarum Nostrarum Haereditariarum Nobiles natura,
iure, et ab antiquo utuntur, fruuntur et gaudent, uti,
frui ac gaudere possint, ac valeant ; in cuius quidem
Nostrae erga eosdem 10 ann emet The o d o ru m G o v-
ri k praefatcsque ipsorum declaratae Benignitatis Signum,
veraeque, et perfectae Nobilitatis testimonium haec Arrna
seu nobilitatis Insignia: Seutum videlicet Militare erec-
tum auro, ct minio Rhombiformiter tesselatum super in-

scripto Urso nigro in pesteriores Pe-
des erecto, rictu hiante, linguaque
sanguinea exerta, et protensis anterio-
ribus pedibus, ad proeliandum parato;
ipsum Seutum autem premit Galea
.orncaria clathruta seu aperta situ pro
.1lO!'C ad dcxtrurn obliquo Nobilibus
propria Regio Diadematc redírnita ct
cmcrgcntc seutano urso fastigiuta, La-
ciniis seu Phaleris a cono galeae dcx-
trorsum aureis et coccineis, sinisttor-
sum vero nigris, et pariter aurcis per
utrumque Scuti latus venuste sernct
explicantibus, prout haec omnia in ca-Goorik cs. ceiuiere.
pite, seu principio praesentium Litera-

rum Nostrarum docta manu, et artc pictoris genuinisque
suis coloribus adurnbrata, ct exprcssa lucidius ob oculos
intuentium posita cernuntur. eisdom 10 a n n i et The o-
d o ro G o v r i lz praefatisque eorum Gratiosc danda duxi-
mus, et concedenda decernentes, et ex certa scientia Nos-
tra, animoque deliberato concedentes, ut ipsi a modo in
posterum futuris ct perpetuis semper temporibus eadem
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Arma, seu Nobilitatis Insignia more aliorum verorum et
indubitatorum memorati Principatus Nostri Transylvaniae,
Partiumque eidem incorporatarum, nec non Regni Nostri
Hungariae alicrumque Regnorum, Ditionum, et Provin-
ciarum Nostrarum Haereditariarum Nobilium sub iisdem
Iuribus, Privilegiis. Praerogativis et Immunitatibus, qui-
bus caeteri veri, et indubitati praelibati Principatus Nos-
tri Transylvaniae, Partiumque eidem incorporatarurn, nec
non Regni Nostri Hungariae, aliorumque Regnorum, Di-
tionum, et Provinciarum Nostrarum Haereditariarum No-
biles natura, Jure, et ab antiquo utuntur, fruuntur et
gaudent, ubique iti Proeliis, Certaminibus, Pugnis, Hasti-
ludiis, Torneamentis, Duellis, Monomachiis, ac aliis qui-
busvis Exercitiis Militaribus ct Nobilitaribus, nec non
Sigillis, Velis, Cortinis, Aulaeis, Vexillis, Clypeis, Tente-
riis, Domibus et Sepulchris, generaliter vero in quarum-
libet rerum et expeditionum generibus sub merae, verae,
sincerae ct indubitatae Nobilitatis titulo, quo eos ab om-
nibus cuiuscunque Status, Conditionis, Honoris, Dignita-
tis ct Praccminentiae Hominibus insignitos, et ornatos
dici, nominari, haberi et reputari volurnus, mandamusque
ferre, ac gestare, ac iis in aevurn uti, frui ct gaudere
possint ac valcant, Haeredesque et posteri eorum utriusque
scxus univcrsi valeant. atque possint ; imo nobilitamus,
darnus et conferimus harum Nostrarum Maioris, et Au-
thentici Sigilli Nostri impendentis munimine roboratarum
vigore et testimonio Literarum mediaute. Datum in Ci-
vitate Nostra Vienna Austriae, Die Vigesima Octava,
Mensis lulii, Anno Domini Millesimo Septingentesimo
Sexagesimo, Regnorum vero Nostrorurn Vigesimo.